
UCHWAŁA NR XXXV/320/13
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Świeszyno dla farmy elektrowni 
wiatrowych w obrębach ewidencyjnych Giezkowo, Dunowo, Strzekęcino i Świeszyno

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, 951 i 1445, z 2013 r. poz. 21 i 405) i art. 18 ust. 2 pkt 
5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 
645)uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzania zmiany studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Świeszyno dla farmy elektrowni 
wiatrowych w obrębach ewidencyjnych Giezkowo, Dunowo, Strzekęcino i Świeszyno. 

2. Integralną częścią uchwały są załączniki graficzne Nr 1 i Nr 2 z wyznaczonymi granicami 
obszarów objętych zmianą studium. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno , stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: F949863B-A81A-4B2C-A255-7C4A4AC2FCF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/320/13 

RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: F949863B-A81A-4B2C-A255-7C4A4AC2FCF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/320/13 

RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: F949863B-A81A-4B2C-A255-7C4A4AC2FCF0. Podpisany Strona 1




